
23/11/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4840C6AA/03AGdBq243JYJLR_TmxvuyoMoTgOEd_XXCuGw-KfJKxGvYZ6EbgEWZooQYNOH3_YW7G… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
Na Publicação da Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco, Processo Licitatório Nº 117/2020 –
PREGÃO ELETRÔNICO 023/2020, que circulou no dia 19/11/2020,
no Diário Oficial dos Municípios de Pernambuco – AMUPE. Edição
Nº 2712:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº117/2020 PREGÃO
ELETRÔNICO 023/2020.- TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Onde se lê: MAIOR DESCONTO
Leia-se: MENOR PREÇO
Maiores informações podem ser obtidas na Avenida Belmino Correia,
3038, Timbi, Camaragibe - PE, e/ou através dos sítio
www.camaragibe.pe.gov.br/portal-da-transparencia/ ou através do
Fone: (081) 2129-9532, no horário das 07:30 as 13:30 horas dos dias
úteis, ou, ainda, através de solicitação por e-mail:
cpl@camaragibe.pe.gov.br.
 
Camaragibe-PE, 20 de Novembro de 2020.
 
ANTONIO AMATO
Secretário Municipal de Saúde

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:4840C6AA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/11/2020. Edição 2714 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


